[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        От_____28.03.2016______

                                  №______588__________
г. Волоколамск

О внесении изменений и дополнений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158

«Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений

Волоколамского муниципального района Московской области»

Рассмотрев предложения отдела архитектуры Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158 «Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений Волоколамского муниципального района Московской области» (далее Постановление), дополнив:

1.1.  Приложение № 1 «Адресный  реестр по городскому поселению Волоколамск» приложением № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 «Адресный реестр по городскому поселению Сычево» приложением № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 3 «Адресный реестр по сельскому поселению Кашинское» приложением № 3 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 4 «Адресный реестр по сельскому поселению Осташевское» приложением № 4 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение № 5 «Адресный реестр по сельскому поселению Спасское» приложением № 5 к настоящему постановлению.
1.6. Приложение № 6 «Адресный реестр по сельскому поселению Теряевское» приложением № 6 к настоящему постановлению.

1.7. Приложение № 7 «Адресный реестр по сельскому поселению Чисменское» приложением № 7 к настоящему постановлению.

1.8. Приложение № 8 «Адресный реестр по сельскому поселению Ярополецкое» согласно приложению № 8 к настоящему постановлению.

2. Пункт 18 приложения № 7 постановления главы Волоколамского муниципального района от 02.03.2015 № 555 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158 «Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений Волоколамского муниципального района Московской области» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
Глава Волоколамского

муниципального района                    Е.В. Гаврилов
Приложение № 1

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 28.03.2016 № 588
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по городскому поселению Волоколамск

	 п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	г.Волоколамск
	ул.Гражданская
	ул.Гражданская

поселка Привокзальный
	10
	10
	Жилой дом (кад. № 50:07:0000000:1266)

	2.
	г. Волоколамск

	ул.Тихая
	ул.Тихая

поселка Холмогорка
	7
	7
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0030304:150)

	3.
	г.Волоколамск
	ул. 50 лет

Октября
	ул. 50 лет
Октября

поселка Привокзальный
	15
	15
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0000000:7305)

	4.
	г.Волоколамск
	ул.Строительная
	ул.Строительная

д.Щекино
	15
	15
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0000000:7307)

	5.
	г.Волоколамск
	ул.Калинина
	ул.Калинина
	15
	15
	Жилой дом  (кад. № 50:07:0030401:1412)
и земельный участок

для ведения ЛПХ

 и ИЖС (кад. № 50:07:0030401:969)

	6.
	г.Волоколамск
	ул.

Добровольского
	ул. Добровольского

поселка

Привокзальный
	1
	1
	Жилой дом (кад. № 50:07:0060101:1366)

	7.
	г.Волоколамск
	ул.Пороховская
	ул.Центральная

поселка

Волоколамец
	11
	11
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0030307:420)

Приложение № 2

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 28.03.2016 № 588
Изменения и дополнения в Адресный реестр
 по городскому поселению Сычево
	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи

населенного пункта)
	Наименование улицы (переулка, проезда и т.д.)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта

недвижимости
	Кадастровый

номер объекта:

земельный участок_______

здание (жилой дом)

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	д.Федюково
	-
	-
	9
	-
	Жилой дом и земельный участок для приусадебного хозяйства
	50:07:0040605:30

Приложение № 3

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 28.03.2016 № 588
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Кашинское

	п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы (переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый номер

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	д. Кашино

	ул. Нижняя
	-
	10
	-
	Жилой дом и земельный
участок для ведения ЛПХ
	50:07:0020208:1103

50:07:0020208:156

Приложение № 4
к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 28.03.2016 № 588
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по  сельскому поселению Осташевское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый

номер

зем.участка
	Кадастровый

номер объекта

недвижимого

имущества

	новое
	старое
	новый
	старый

	(данные   вносятся

с сентября 2012г.)
	(данные   вносятся

с декабря 2013г.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	              9

	1.
	д. Бражниково
	ул.Липовая
	-
	17
	-
	Жилой дом и земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0070507:
396
	50:07:0070507:
1651

	2.
	д. Бражниково
	ул.Липовая
	-
	18
	-
	Жилой дом и земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0070507:
397
	50:07:0070507:
1652

	3.
	д. Жуковка
	-
	-
	38
	-

	Земельный участок для ИЖС
	50:07:0070510:
39

	4.
	с. Осташево
	ул. Колхозная
	ул. Колхозная
	19А
	19

	Земельный участок для ¼ приусадебного хозяйства
	50:07:0070502:

3880

	5.
	д. Шульгино

	-
	-
	28А
	28
	Жилой дом и земельный участок для ИЖС
	50:07:0080304:
632

	50:07:0080304:
640

	6.
	д. Солодово
	ул. Главная
	ул. Главная
	6
	6
	Жилой дом

	50:07:0000000:789

	7.
	с. Карачарово
	-
	-
	30
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0090502:

152

Приложение № 5

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 28.03.2016 № 588
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Спасское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	с. Спасс
	ул. Луговая
	-
	9
	28
	Многоквартирный
жилой дом (кад. № 50:07:0020302:208)

	2.
	д. Клишино
	микрорайон
	-
	1
	1
	Многоквартирный
жилой дом (кад. № 50:07:0070207:463)

	3.
	с.Спасс
	ул.Полевая
	-
	118
	поз. 94
	Жилой дом и
земельный участок

 для ИЖС (кад. № 50:07:0070304:796)

Приложение № 6

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 28.03.2016 № 588
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Теряевское

	п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Житино
	-
	-
	13
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0040204:55), земельный участок для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0040204:20) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0040204:19)

	2.
	с. Шестаково
	-
	-
	7/1
	5
	Земельный участок – спорт (кад. № 50:07:0050103:589)

	3.
	д. Ожогино
	ул. Луговая

	ул. Луговая

	11
	13
	Земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС

(кад. № 50:07:0010505:58)

	4.
	с. Теряево
	ул. Морских Пехотинцев
	ул. Морских Пехотинцев
	34
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0010502:2605)
и земельный участок
 для ИЖС (кад. № 50:07:0010502:710)

	5.
	с. Теряево
	ул. Морских Пехотинцев
	ул. Морских Пехотинцев
	36А
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0010502:2639) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0010502:2447)

Приложение № 7

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 28.03.2016 № 588
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Чисменское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д.Золево
	ул. Запрудная
	-
	16
	-
	Земельный участок
(кад. № 50:07:0040601:82)

	2.
	д. Нелидово
	микрорайон
	микрорайон
	2
	2
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0060205:477)

	3.
	д. Нелидово
	пер. Никольский
	-
	1
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0010101:122)

	4.
	д. Гряды
	микрорайон
	-
	7
	7
	Многоквартирный

 жилой дом (кад. №

50:07:0040603:1278)

	5.
	п.Чисмена
	ул. Лесная
	ул. Лесная
	21
	19
	Жилой дом (кад. № 50:07:0040603:1226) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0040603:445)

	6.
	д. Большое

Никольское
	ул. Ягодная
	-
	35
	14
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0060203:201)

	7.
	д. Гряды
	ул. Сиреневая
	пер. Сиреневый
	2Б
	6
	Земельный участок

для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0040604:223)

	8.
	д. Гряды
	ул. Сиреневая
	-
	2В
	1
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0040604:457)

	9.
	д. Любятино
	-
	-
	41
	24
	Земельный участок

для ведения ЛПХ

 и ИЖС (кад. № 50:07:0050305:16)

	10.
	д. Гряды
	ул. Покровка
	-
	30 А
	-
	Жилой дом и

земельный участок

для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0040604:882)

	11.
	д. Любятино
	-
	-
	41
	24
	Жилой дом и

земельный участок

для ведения ЛПХ

 и ИЖС (кад. № 50:07:0050305:16)

	12.
	п.Чисмена
	ул. Школьная
	-
	4В
	-
	Земельный участок

под складирование стройматериалов
(кад. № 50:07:0040603:140)

	13.
	д. Гряды
	ул. Покровка
	-
	29В
	-
	Земельный участок
(кад. № 50:07:0040603:693)

Приложение № 8
к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 28.03.2016 № 588
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Ярополецкое

	п/п
	Наименование

населенного

пункта (или

вблизи

населенного

пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование

объекта

недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д.Федлово
	ул. Окружная
	-
	26
	44
	Жилой дом (кад. № 50:07:0070105:96) и

 земельный участок

под жилую застройку индивидуальную

 (кад.№ 50:07:0070105:1)

	2.
	д. Захарьино
	ул. Набережная
	-
	9
	9
	Жилой дом (кад. № 50:07:0020507:674) и земельный участок для ИЖС и ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0020507:432)

	3.
	д. Новинки
	-
	-
	23
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0020501:136) и земельный участок

для ИЖС и ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0020501:65)

	4.
	д. Новинки
	-
	-
	14
	-
	Земельный участок

для ИЖС и ЛПХ (кад. № 50:07:0020501:66)

	5.
	д. Парфеньково
	-
	-
	6
	-
	Земельный участок для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0020203:31)

	6.
	д.Афанасово
	ул. Главная
	-
	46
	-
	Земельный участок для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0020506:128)

	7.
	д. Шилово
	-
	-
	19
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0020205:192) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0020205:428)